
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario
Nacional de la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

EXP-UNC-.0006221/2016

Córdoba, •) J |̂ R 2016

La renuncia presentada por la Profesora Dra. Angelina Pilatti a su cargo
interino de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Introducción a la
Psicología; y

CONSIDERANDO ; . . _
Que el Departamento Personal informa que el cargo al que renuncia la Dra.

Pilatti es un cargo interino de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra
Introducción a la Psicología.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD
R E S U E L V E

Artículo 1°: Aceptar la renuncia, a partir del 01.03.16, presentada por la Profesora
Dra Angelina Pilatti (Legajo 4<H )̂ al cargo interino de Profesor Asistente
dedicación simple en la Cátedra Introducción a la Psicología.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 32 1


